



یک شنبه ۱۲۵دیبهشت ۱۳۹۰

بهبان

رئیس اداره منابع طبیعی بهبهان :

اقدامات مثبتی در زمینه کاشت نهال حاشیه جاده بهبهان -شیراز انجام شده است

سرویس فبرِی / پرویز فلیجی
مهندس حمید بیات رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بهبهان در گفتگو باخبر نگار ما گفت: اقدامات مفید و مثبتی در خصوص عملیات نهال کاری حاشیه جاده بهبهان- شیراز صورت پذیرفته که از هر حیث حائز اهمیت است .
وی خاطر نشان کرد: پژوهش هایی که در دهه های اخیر صورت گرفته نشان می دهد که دخل و تصرف انسان در طبیعت باعث تغییرات عظیمی در شرایط طبیعی کره زمین شده است . گرم شدن کره زمین، اثرات زیانبار اشعه ماورا بنفش، پدیده گر دو غبار ، خشکسالی های پی در پی، کمبود آب همه و همه نشات گرفته از دخالت های وی روی انسان ها بر روی کره زمین است بر همین اساس به جهت مبارزه با پدیده های نو ظهور تمام مسئولین کشوری و استانی به خصوص در استان های غربی و جنوبی عزم خود را جزم کرده که با انجام عملیات نهال کاری و ایجاد کمربندهای سبز در اطراف شهر ها که یکی مهمترین راههای پیشرو برای مبارزه و کم کردن اثرات زیست محیطی آن است ، اقدام نماید.

این شهرستان طی جلسات ستاد نهضت سبز در سال ۱۳۸۹ لزوم همکاری همه جانبه ارگان ها، ادارات، شرکت ها و بخش های خصوصی جهت حفظ و توسعه فضای سبز در شهرستان را مصوب نمود. در راستای این همکاری ها از اعتبارات طرح توسعه استانی با همکاری اداره منابع طبیعی شهرستان اقدام به انجام عملیات نهال کاری در حاشیه جاده بهبهان- شیراز حد فاصل پلیس راه تا سه راه روستای گرمز به طول چهار کیلومتر در دو طرف جاده به صورت لکه ای و به وسعت ۱۸ هکتار نموده که در این طرح نه هزار اصله نهال از گونه های کنه کارپوس، کنار ، کهور و اکالیپتوس کشت و حفر چاله ها به وسیله بیل مکانیکی به جهت داشتن آبگیر مناسب و شکستن بافت خاک و سهولت نفوذ ریشه استفاده از حدود ۴۰ متر مکعب کود حیوانی پوسیده به جهت تقویت خاک و رشد سریع درختان انجام پذیرفته است.

وی در ادامه متذکر شد این عملیات باهدف ایجاد کمربند سبز و حاشیه سبز اطراف شهر و ورودی آن، و نیز ایجاد مکان و فضای سبز مناسب جهت استراحت مسافران عبوری و عموم مردم انجام گرفته است. وی همچنین گفت: جهت انجام این عملیات برای مدت چهار سال عملیات آبیاری، مراقبت و نگهداری پیش بینی و عملیات توسعه ای آن به طول ۲۰کیلومتر و وسعت حدود ۱۰۰ هکتار تا محور پل خیر آباد ۲۰ کیلومتری جاده بهبهان - شیراز مد نظر است که در صورت تامین اعتبار لازم در سنوات آینده اجرا خواهد شد.

رئیس اداره سیاسی و اجتماعی فرمانداری بهبهان منصوب گردید

سرویس فبرِی / پرویز فلیجی
به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بهبهان به موجب حکم صادره از سوی مدیر کل اداری و مالی استانداری خوزستان جابر محبوب به سمت رئیس اداره سیاسی و اجتماعی فرمانداری بهبهان منصوب و مشغول به کار گردید.

سر در ضریح مطهر امام حسین(ع) در انتظار مردم بهبهان عبور کرد
سرویس فبرِی / پرویز فلیجی
سر در ضریح مطهر امام حسین(ع) که توسط مردم خیر و ولایتمدار کازرون و جهرم و آباده فارس ساخته شده بود در میان استقبال و بدرقه شورانگیز مردم بهبهان از مسیر بهبهان راهرمز به کربلای معلی ارسال شد.
حاج فریدون نجفی پور رئیس ستاد باز سازی عتبات عالیات شهرستان بهبهان مستقر در فرمانداری در تماسی باخبرنگار ما گفت: این سه درب در ابعاد دو در یک ساخته شده از نقره خالص و شیشه های ضد گلوله و از چوب ساج که در مقابل گرم ما و سرما مقاوم می باشد . هزینه ساخت این درب ها بالغ بر سیصد و پنجاه میلیون تومان بوده که توسط مردم خیر کازرون و جهرم و آباده فارس پرداخت گردیده است. وزن این درب ها حدود ۳۰۰ کیلو گرم و مدت زمان ساخت آن پنج ماه بوده است ساخت درب ها توسط هنرمندان با ذوق و خوش سلیقه شیرازی، کازرونی و جهرمی انجام گرفته است .

وی افزود ستادباز سازی عتبات عالیات شهرستان بهبهان مستمرا پیگیر ساخت و آماده شدن این درب ها بوده است . در مراسم استقبال که قاطبه اهالی ولایتمدار و عاشق اهل بیت عصمت و طهارت این شهرستان شرکت داشته اند حاج نظر علی خداندانی و حاج سید مسعود حکیم زاده مداحان اهل بیت با مداحی خود استقبال کنندگان را به فیض کامل رساندند.

رئیس بازسازی عتبات عالیات شهرستان بهبهان در خاتمه ضمن تشکر از همه مردم خاطر نشان کرد : حساب جاری ۱۸۰۰۰۵۶ بانک سپه مرکزی اهواز، بازسازی حرم امام علی (ع) و حساب ۲۱۴۴۵۷۱۱۱۱۲۲۲۱۰ بانک انصار، حرم امام علی (ع) و حساب ۱۰۰۰ موسسه مالی و اعتباری مهر خوزستان، بازسازی حرم امام علی(ع) می باشد که علاقه مندان در صورت تمایل می توانند کمک های نقدی خود را به این حساب ها واریز نمایند.

شادگان اجراءحداث ۱۴پروژه در شهرک های صنعتی شادگان

سعید فیوضی فرماندار شهرستان شادگان از اجرای ۱۴ پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال در دو شهرک صنعتی این شهرستان خبر داد.
فرماندار شادگان اظهار داشت: این پروژه ها شامل : احداث ایستگاه تقلیل فشار و شبکه داخلی گاز به طول ۳۱۰۰ متر و ۱۸۰۰نصباب به واحدهای صنعتی، احداث ایستگاه آتش نشانی، احداث سر درب ورودی و گیت نگهدیانی، احداث دیوار ضلع جلوی شهرک ، به طول یک کیلومتر مطالعه و طراحی شبکه جمع آوری فاضلاب اجراء شبکه جمع آوری فاضلاب شهرک ، احداث ایستگاه پمپاژ آب و محوطه سازی و پروژه های ناحیه صنعتی دارخوین شامل خرید لو له پلّی اتینل آب، اجراء شبکه داخلی آب، مطالعه طراحی و خرید و اجراء شبکه داخلی برق فشار متوسط، خرید کابلی مخابرات و اجراء شبکه داخلی مخابرات، احداث سردرب ورودی و گیت نگهدیانی اجراء ۲ کیلومتر خیابان سازی می باشد.

فیوضی تصریح کرد: اعتبار هزینه شده جهت این پروژه از محل اعتبارات

تملك دارایی های استان و اعتبارات نفت تخصیص یافته و در حال حاضر پیشرفت فیزیکی ۷۰٪ دارد

فرماندار شادگان گفت: با توجه به حجم بالای پروژه های تعریف شده ویژه شرکت های صنعتی شهرستان، مبلغ ۳میلیاردریال از اعتبارات یاد شده جزء دیون سال ۹۰ خواهد بود.

چهرم

برگزاری اولین جلسه سالگرد ارتحال حضرت امام (ره) در شهرستان چهرم

محمد داودملکوتی فرماندار شهرستان چهرم در این جلسه اظهار داشت: به هر میزان که از عمر انقلاب اسلامی می گذرد حضور مردم در صحنه های مختلف کشور حساستر شده و برنامه ریزی ها باید به گونه ای صورت گیرد که این حضور هر سال پرشورتر و ارزشمندتر باشد.

وی با بیان نقش والای حضرت امام(ره) در بیداری ملت هاگفت: طی سال های اخیر تاثیر فراوان افکار امام بر ملت ایران و دیگر ملت ها به وضوح مشاهده می شود و با توجه به این مهم هر چه در مرکز انقلاب اسلامی در زمینه نشر افکار این رهبر بزرگ بیشتر کار کنیم، میزان تاثیر گذاری این تفکرات بر ملت های منطقه نیز افزایش خواهد یافت.

وی با بیان اینکه بهتر است بیشترین سرمایه گذاری در جهت جذب جوانان باشد و انجماد و برنامه ریزی به عنوان یک اصل مهم در نظر گرفته شودافزود: افتخارات و خلاقیت در برگزاری اینگونه مراسم اهمیت ویژه ای دارد و می توان با تشکیل اتاق فکر و به کار گرفتن ابتکارات جوانان زمینه حضور هر چه بیشتر اقشار را در این مراسم افزایش داد.

وی در بخش دیگر سخنان خودبه برگزاری کنگره سرداران شهید استان فارس اشاره کرد و گفت: در آستانه سوم خردادسالروز فتح خرمشهر مراسم یادواره سرداران و ۱۲۰۰ شهید سرافراز جهرم در مصلاای بزرگ جهرم برگزار خواهد شد. همه دستگاه های اجرایی و مراکز فرهنگی با همت تمام بایستی در این مراسم تلاش و همکاری نمایند.

گفتنی است اعضای کمیته ها در این جلسه پیشنهادات و نظرات خود را در خصوص برنامه ریزی مراسم ۱۴ و ۱۵ خردادماه سالجاری مطرح و کمیّت و کیفیت مباحث مطرح شده را مورد بحث و بررسی قرار دادند.

رئیس سازمان بهزیستی کشور :

همه معلولین باید شناسایی و در صورت نیاز تحت پوشش قرار گیرند

با حضور رئیس سازمان بهزیستی کشور، مدیر کل بهزیستی استان فارس، فرماندار ، نماینده مردم جهرم در مجلس شورای اسلامی، رئیس بهزیستی شهرستان، شورای اسلامی شهر، شهردار و جمعی از مسئولین مسائل و مشکلات معلولین مورد بررسی قرار گرفت.

دکتر احمد اسفندیاری در این جلسه اظهار داشت: بهزیستی وظیفه خدمت به معلولین که همانا از بهترین بند گان خدا هستند را به عهده دارد. وی گفت: عمده ترین مشکل جامعه هدف ، تامین مسکن و اشتغال آنان می باشد و مهمترین دغدغه ما در سازمان بهزیستی رفع و حل این دو مشکل است. بر همین اساس بخش قابل توجهی از اعتبارات بهزیستی در این راستا هزینه می شود.

وی با بیان اینکه تاکنون قریب به ۱۷۰ هزار خانوار در سطح کشور جهت بهره‌مندی از خدمات مسکن بهزیستی در سایت ثبت نام نموده‌اند و از سویی بهزیستی موظف است که تا پایان امسال برای ۱۰۰هزار معلول فرصت شغلی ایجاد کند، گفت: هر چند ما موظف هستیم کلیه معلولین جامعه را شناسایی و به آنها خدمات ارائه کنیم. اما ارائه خدمات با کیفیت مطلوب نیاز به مشارکت و همکاری دستگاه های اجرایی و خیرین دارد. وی در ادامه سخنان گفت: توانمندسازی جامعه هدف یکی از شاخص های مهم سازمان بهزیستی است که دستورالعمل اجرایی آن در اختیار مدیران سازمانی قرار گرفته است و براساس این دستور العمل نمی بایست افراد برای تحت پوشش قرار گرفتن این نهاد معطل بمانند. مدیران شهرستان ها باید مددجویانی که مشکل مسکن دارند را در لیست مسکن این سازمان قرار دهند و نیازمندان به اشتغال را با پرداخت تسهیلات به آنان حمایت کنند.

وی افزود: در حال حاضر دو درصد از معلولان موجود در کشور شناسایی نشده‌اند و این در حالی است که ما نباید حتی یک نفر معلول شناسایی نشده در روستاهای کشور داشته باشیم.

وی در خصوص مراکز نگهداری سالمندان تحت پوشش سازمان بهزیستی کشور گفت: هم اکنون ۶۰ هزار نفر از سالمندان کشور در اینگونه مراکز نگهداری می شوند در حالی که ما با احداث و راه اندازی این مکان کاملا مخالف هستیم چرا که باید تلاش کنیم با فرهنگ سازی افراد سالمند در کنار خانواده خود زندگی کنند.

وی در خصوص عملکردبهزیستی شهرستان جهرم گفت:بهزیستی شهرستان جهرم از توانمندی و ظرفیت خوبی برخوردار است و سازمان آماده هر گونه همکاری برای توسعه بخش های مختلف این اداره می باشد.

اسفندیاری در خصوص راه اندازی مرکز علمی کاربردی نمونه شهرستان گفت: امیدواریم که از مهرماه امسال نسبت به جذب دانشجو در این مراکز اقدام شود.

وی در پایان افزود: شهرستان جهرم می تواند در زمینه مناسب سازی اماکن و تجهیزات شهری به عنوان یک الگو مطرح شود .

شایان ذکر است در این نشست راه اندازی دانشگاه علمی کاربردی علوم بهزیستی و توانبخشی شهرستان جهرم و تاسیس مرکز حرفه آموزی معلولین و احداث مجتمع خدمات بهزیستی با همکاری بخش خصوصی مورد تصویب قرار گرفت.

یادواره سرداران و ۱۲۰۰ شهید شهرستان جهرم سوم خردادماه برگزار می گردد

جلسه ستاد یادواره شهدا شهرستان جهرم با حضور فرماندار و اعضا کمیته ها و محل ستاد برگزار گردید.

ملکوتی فرماندار شهرستان جهرم در این جلسه اظهار داشت: برای اینکه زنده بمانیم باید یاد شهدا را زنده بداریم ، یاد شهدا ذکر خداست.

وی گفت: امروز نسلی که پا به عرصه زندگی گذاشته است معرفت و معارف شهدا می خواهد ، ما باید برای فرهنگ شهادت و ایثار حرفی داشته باشیم. شهادت مرگی است انتخاب شده، مرگی که انسان به سوی آن می رود نه اینکه به سوی انسان بیاید و اهمیت و ارزش شهید و شهادت نیز از همین جا سرچشمه می گیرد .

رئیس ستاد یادواره شهرستان گفت: با توجه به قداست و عظمت خون شهیدان عزیز و دینی که همه ما در برابر این همه آزادیگی و ایثار آنان داریم طلیعه برنامه های فرهنگی سال ۹۰، سال جهاد اقتصادی را برگزاری یادواره شهدا

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد

قرار دادیم و امیدواریم بتوانیم رسالت سنگین نگه داشتن حرمت خون این مردان الهی را به نحو احسن انجام دهیم .

وی در ادامه افزود: برگزاری یاد و خاطره شهدا به صورت آبرومند و در خور شان مقام این شهدا همکاری تمامی دستگاه ها را می طلبد ، چرا که هر چه داریم از خون این شهداست.

وی یادآور شد انشاء... در سوم خردادماه مراسم یادواره شهدای شهرستان جهرم با شکوه برگزار گردد.

سپس در این جلسه مسئولین کمیته های ستاد گزارشی از روند اجرای برنامه ارائه نمودند و در خصوص اجرای بهتر برنامه تصمیماتی اتخاذ گردید.

فر اشبند

همایش خیرین نیکوکار و رابطین فرهنگی کمیته امداد فر اشبند

سرویس فبرِی / بمرانی فرد

در جلسه ای که به ابتکار فضل اله قیومی پور رئیس کمیته امداد امام خمینی فراشبند به منظور تجلیل و قدردانی از خیرین نیکو کار، رابطین فرهنگی و یاوران امدادرر تالار معلم با حضور امیری دادستان، مسئولین ادارات و رضایی نژادمشاور ریاست کمیته امدادامام خمینی استان فارس برگزار گردید. ابتدا قیومی پور رئیس شاخه امدادفر اشبند ضمن خیر مقدم به کلیه مدعوین از حضور تمامی حامیان اکرام و اتیام قدر دانی نمود. رئیس کمیته امداد امام خمینی فراشبند این نهاد را دومین اداره ای که با حکم امام خمینی بنیانگذار انقلاب جهت امدادرسانی به محرومان تشکیل گردید و یکی از پرخیرترین نهادهای حمایتی است و لازم است به اطلاع برسانم که در همین شهرستان ۶۰۰۰ نفر تحت پوشش در غالب ۲۸ روستا که با ۱۴ نفر پرسنل می باشد. وی افزود: تعداد ۸۱۸ نفر دانش آموز و ۵۰ نفر دانشجو تحت حمایت این نهاداست که افتخار همکاری با آنها را داریم.

سپس رضایی نژاد مشاور ریاست کمیته امداد امام خمینی استان فارس که در جمع خیرین و حامیان اکرام به فراشبند حضور یافته بود پیرامون مقام و منزلت حضرت زهرا و احساس و کارهای نیکی که از این بانوی بزرگ اسلام در رابطا با محرومین انجام می گرفت از همگان خواست که از این یادگار نبی اکرم الگو برداری کنند.

وی ادامه داد: اگر امروز ۰۱۵ کانال ماهواره جوانان ما را تهدید می کنند همین طور نمی شود. به آنها بگویم که از این کانال ها استفاده نکنند و لازم است برای آنها برنامه های مورد نیاز آنها را به نحو مطلوب و در قالب طرح اسلامی برایشان مهیا نماییم. مشاور کمیته امداد امام استان فارس گفت: بیاید همگی با هم فقر را از جامعه کم کنیم، زیرا فقر منشا بسیاری از عقب افتادگی هاست.

در پایان به تعدادی از خیرین و رابطین فرهنگی هدایایی اهدا گردید.

نی ریز

حضور شهردار نی ریز در جمع معلمان و دانش آموزان

سرویس فبرِی /علیرضامقدسی

همزمان با هفته گرامیداشت شهادت اساتد شهید مرتضی مطهری و هفته معلم مهندس ملاحسینی و با حضور در جمع معلمان و دانش آموزان یاد و خاطره استاد بزرگ شهید مرتضی مطهری را گرامی داشته و هفته معلم را به تک تک این عزیزان تبریک و از زحمات آنان تشکر و قدردانی و به کلیه مدارس هدیه به رسم یاد بود اهدا نمود.

خرامه

سرپرست فرمانداری خرامه در جلسه تودیع معاون فرماندار :

ما مدیر کارمند نما نمی خواهیم ، مسئولان باید بصورت شبانه روزی در خدمت رسانی به مردم تلاش نمایند

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه ، با حضور داریوش دهقان سرپرست فرمانداری خرامه به همراه جمعی از مسئولان شهرستان خرامه طی حکمی ازسوی دکتراحمد زاده کرمانی استاندار فارس محمدرضا صفری به عنوان معاون فرماندار شهرستان خرامه منصوب و معرفی گردید. داریوش دهقان سرپرست فرمانداری خرامه در این جلسه اظهار داشت:مسئولیت یک نعمت الهی است باید وسیله ای برای نزدیک تر شدن به خدا باشد. وی گفت:مسئولیت باید وسیله ای باشد برای عزت در این دنیا و آخرت و همه ما مسئولان باید قدر این فرصت را بدانیم ،زیرا کسی که بیش مردم عزیز می شود در نزد خدا نیز عزیز می شود سرپرست فرمانداری تصریح کرد:مزمن موفقیت وحدت است باید با وحدت عقب ماندگی شهرستان را در همه زمینه ها جبران کنیم که یک اراده جدی را می طلبد .

دهقان بیان کرد:ما مدیر کارمند نما نمی خواهیم همه مسئولان باید به صورت شبانه روزی در خدمت رسانی به مردم تلاش نمایند.

در ادامه محمدرضا صفری اولین معاون فرماندار شهرستان خرامه اظهار داشت:از اعتماد استاندار اندیشمند فارس تشکر و قدردانی می نمایم، امیدوارم نو کروی خوب برای مردم شهرستان خرامه باشم .

وی بیان نمود:در دولت مردمی، مکتبی و ولایی نهم و مهم، به دور افتاده ترین نقاط کشور توجه شده است وما امروز شاهد هستیم تمام نقاط کشور زیر چتر حمایت دولت قرار دارد .

معاون فرماندار خرامه گفت:تمام توان خود را برای کمک به توسعه و پیشرفت شهرستان محروم خرامه بکار خواهیم گرفت.

دیگر سخنران جلسه حمیدر رضا اسماعیلی شهردار خرامه و سرپرست بخشداری مرکزی شیراز اظهار داشت: امروز دغدغه دولت رفع نیازها است و بایددر شهرستان دست در دست هم دهیم و برای پیشرفت تلاش نمایم. آنگاه غریب زارع رئیس آموزش و پرورش شهرستان خرامه نیز گفت:امیدوارم خداوند توفیق دهد با همکاری همه مسئولان محرومیت را از چهره شهرستان برداریم و آینده خوبی را برای این منطقه رقم بزنیم.

□ **سال هفدهم** □ شماره **۱۱۳۹** □ صفحه **۳**

محمدرضا صفری معاون فرماندار خرامه پیش از این مسئول هلال احمر خرامه، مدیر روابط عمومی شهرداری خرامه، دبیر شورای اسلامی شهر خرامه،مسئول ستاد نماز جمعه خرامه و دبیر شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خرامه را بر عهده داشته است.

بوشهر

معاون بهره برداری مناطق خشکی منطقه نفتی بهرگان بوشهر: ظرفیت ذخیره سازی نفت در منطقه بهرگان سه میلیون بشکه افزایش می یابد

معاون بهره برداری مناطق خشکی منطقه عملیاتی نفتی بهرگان بوشهر گفت: با احداث چهار مخزن ذخیره نفت خام در منطقه عملیاتی بهرگان، ظرفیت ذخیره سازی نفت خام این حوزه نفتی حدود سه میلیون بشکه افزایش می یابد. روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران به نقل از سیدعباس آل آقا اعلام کرد هم اکنون کار احداث چهار مخزن ذخیره نفت خام در منطقه بهرگان دنبال می شود که این مخازن شامل ۲ مخزن یک میلیون بشکه ای و ۲ مخزن ۵۰۰هزار بشکه ای است.

وی با اشاره به پیشرفت ۹۰ درصدی یکی از مخازن ذخیره نفت خام در دست احداث، افزود: با بهره برداری از این مخازن ظرفیت ذخیره سازی حوزه نفتی بهرگان از حدود دو میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه کنونی به بیش از پنج میلیون بشکه در پایان سال جاری می رسد.

آل آقاصافه کرد:همچین پایان کار احداث تاسیسات پساب های صنعتی نیز از جمله پروژه های است که در راستای حفظ محیط زیست در منطقه بهرگان مدنظر است و با توجه به پیشرفت ۸۰ درصدی این پروژه، پیش بینی می شود در نیمه نخست سال جاری به بهره برداری برسد.

وی از آماده شدن آزمایشگاه جدید این منطقه عملیاتی در چند ماه آینده خبر داد و گفت: کار ساخت ساختمان جدید آزمایشگاه در سال گذشته به پایان رسید و با آماده شدن تجهیزات مورد نیاز آن در آینده نزدیک، آزمایشگاه بهرگان از ساختمان قدیمی خود به این ساختمان انتقال می یابد.

آل آقا یاد آور شد: روزانه ۱۴۰ هزار بشکه نفت از میدان های منطقه عملیاتی بهرگان شامل میدان های بهرگانسر، هندجیان، سروش و نوروز تولید می شود منطقه عملیاتی نفتی بهرگان در شمال استان بوشهر در بخش امام حسن شهرستان دیلم واقع است.

کهگیلویه و بویر احمد

استاندار کهگیلویه و بویر احمد:

تار و پود استبداد از کشورهای اسلامی منطقه در حال گسستن است

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: با بیداری و خیزش مردم مسلمان در منطقه، تار و پود استبداد و ریشه استکبار در حال گسستن است و کشورهای

غربی را نیز برای دوام سران خود به تکاپو و داشته است . قوام نوذری در جمع خانواده شهدا و معتمدین محلی شهر باشت در مسجد رسول (ص) شهر افزود: استکبار در جلوگیری از فروپاشی استبدادهای دست نشانده خود در منطقه خاورمیانه و کشورهای مسلمان عربی از هیچ تلاشی فروگذار نکرده است .

وی تصریح کرد: مشت آهنین کشورهای غربی و آمریکاز آستین حاکمان استبداد منطقه بر سر مردمی دفاع فرودمی آیند و مجامع بین المللی و سازمان حقوق بشر نیز در کشتار مردم مظلوم منطقه سکوت کرده است .

وی تلاش استکبار در سرکوب بیداری و خیزش مردم کشورهای بحرین ، تونس ، مصر و لیبی را بی ثمر دانست و گفت: وقت خفقان و تحمیل سلطنت شاهنشاهی مورثی و دیکته غربی در کشورهای مسلمان به سر آمده است . نوذری ، سرافزازی و موفقیت های همه جانبه ایران اسلامی و الگو قرار دادن کشورهای آزادی خواه منطقه از نظام جمهوری اسلامی ایران، عصبانیت استکبار غرب را دو چندان کرده است .

استاندار کهگیلویه و بویراحمد همچنین با اشاره به بتانیسلی های شهرستان نوپای باشت نیروی کار جوان و پویا، خاک حاصل خیز و آب فراوان و وجود نقاط گردشگری منحصربه فرد منطقه از نقاط قوت پیشرفت این منطقه عنوان کرد. وی ، ارتقای بخش باشت به شهرستان باشت را در دوران دولت دهم ، را نشان توجه دولت عدالت محور به این منطقه کمتر توسعه یافته دانست و دهقان سرپرست فرمانداری خرامه به همراه جمعی از مسئولان شهرستان خرامه طی حکمی ازسوی دکتراحمد زاده کرمانی استاندار فارس محمدرضا صفری به عنوان معاون فرماندار شهرستان خرامه منصوب و معرفی گردید. داریوش دهقان سرپرست فرمانداری خرامه در این جلسه اظهار داشت:مسئولیت یک نعمت الهی است باید وسیله ای برای نزدیک تر شدن به خدا باشد.

کیش

مدیرعامل منطقه آزاد کیش :

زمینه توسعه صادرات غیر نفتی در کیش فراهم می شود

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش بر توسعه صادرات غیر نفتی در کیش تأکید کرد و گفت: زمینه توسعه صادرات غیر نفتی و تولید صادرات محور در کیش فراهم می شود. به گزارش ایرنا، علیرضا عامری با اشاره به اهمیت صادرات غیر نفتی و توسعه این بخش اقتصادی در کیش افزود: منطقه آزاد کیش این فرصت گرانبهرا دارد که در زمینه صادرات غیر نفتی فعالیت های قابل توجهی را انجام دهد. وی با بیان اینکه بستر لازم برای پهلو گرفتن کشتی تا ۳۵ هزار تن در بندرگاه کیش فراهم خواهد شد، خاطر نشان ساخت: بزودی کار گروه صادرات در کیش تشکیل خواهد شد. عامری با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر تولیدات صادرات محور در کشور و تأکید ایشان بر لزوم توسعه صادرات غیر نفتی تبیین کرد:ایجاد کارگاه های تولیدی در کیش و ارتقای کیفیت محصولات تولیدی با هدف توسعه صادرات می تواند گام بزرگی در اقتصاد منطقه و کشور باشد. مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه معادل ۱۳۰ میلیون دلار صادرات غیر نفتی در سال گذشته در این جزیره صورت گرفته است، ابراز امیدواری کرد: این صادرات در سال ۹۰سریعتر و با افزایش قابل توجهی همراه باشد.